



## Nyhetsbrev Ö-viks Brukshundklubb Oktober 2024

### **Kära medlem!**

Hösten är här och naturen pryds av alla vackra höstfärger. Promenaderna i skogen är småkyliga men ändå mysiga. Vi hoppas att ni alla haft en fin sommar tillsammans med en fyrbent vän. Aktiviteterna på klubben trappar nu av och det är slut allmänträning på tisdagar.

### **Kvar i kalendern är bla:**

Klubbmästerskap i Rallylydnad 7/10  
IPO-R träningar på onsdagar  
Appellydnadskurs på onsdagar  
Skotträningar på söndagar  
Budgetmöte 14/10

Under hösten hoppas vi också kunna presentera träningstillfällen i Gideå.

Grötmötet är måndagen den 2 december, välkommen!

**Rallylydnad:** Anordnar KM 7/10 samt korar cup-vinnare från säsongens cuper.

Rally kommer även i vinter hyra fyrtassenshall i Nordmaling. Detta sker en gång i månaden, mest troligt söndagar. Det blir i nov, dec, jan, feb, mars och april. Återkommer med exakta datum.

**BoL:** Tävlings säsongen för Lydnads- och bruksprov avslutades sista helgen i september i strålande väder. Som vanligt duktiga ekipage och bra arrangemang. Resultaten är presenterade på våran facebook sida men vi kan upprepa glädjen i flera uppflyttningar nåddes i sök tävlingen.

Oktobermånadens första kväll träffades vi i klubbstugan för att planera 2025 års tävlingar och ta erfarenheter från 2024. Hurra, vi har nu en BoL sektion igen. Ett memo skrivs från träffen och kan läsas på vår hemsida.

Årets sista tävling i lydnad är genomförd och blev väldigt lyckad. Det var många deltagare och årets KM blev avklarat. Vinnarna presenteras på årsmötet.

**Agility:** Agility hindren kommer att vara i Sörsvedjes ridhus i vinter, man kan hyra hallen för att träna. KM i agility kommer att anordnas i ridhuset i vinter.

**Specialsök:** Planerar in regelbundna träningstillfällen som sker en kväll i veckan under hösten på olika platser. Mer info kommer på facebooksidan.

**Anläggning:** Städdag 12 oktober 10.00 – 14.00 på Torpet, vi bjuder på fika och något att äta.

Vår målsättning är att alla aktiviteter ska finnas i kalendern på hemsidan. I kalendern finns även information om uthyrning av våra rum och platser för husvagn/husbil. Uthyrningen av rummen och husvagnsplatserna bokas på hemsidan. Håll koll på vår hemsida [www.sbk-ovik.se](http://www.sbk-ovik.se), vi har även facebook där ni kan hitta information. Har du frågor är du alltid välkommen att kontakta styrelsen, slå en signal eller skicka ett mail till [info@sbk-ovik.se](mailto:info@sbk-ovik.se).

**Styrelsen för Örnsköldsviks Brukshundklubb**

*Kaisa Kuosku, Rebecka Johansson, Carolin Westermark, Amanda Strandberg, Helena Hägglund, Susanne Gunnarsson och Per Olsson*